
OBSAH

NÁŠ TEST
Znáte z TV: Snore Stopper -  Antichrápač
Firma TV Products nabízí bezpečné 
a snadné řešení, jak přestat chrápat. 
Zkušenosti chrápačů jsou však rozpačité...

str. 4

Filmům ještě hrana nezvoní
I když digitální fotografie zažívá obrovský 
rozmach, stále je dost těch, kteří sázejí na 
klasické materiály. A barevným negativním 
filmům vskutku nelze vytknout žádné velké 
nedostatky. str. 8

TEST
Nastal čas nahradit staré video?
Do konce roku se očekává nárůst prodeje 
DVD rekordérů. A protože jejich cena není 
zanedbatelná, měli byste vědět víc než jen 
to, že nahrávají a přehrávají. str. 14

INFORMAČNÍ SERVIS
Med
O znovuobjevovaném medu, o jeho 
příznivých účincích na zdraví i o tom, jak si 
med stojí ve světle nejnovějších vědeckých 
poznatků. str. 19

Barometr správného tábora
Byť mnozí z nás se chovají jako spotřebitelé 
navýsost prozíravě, při výběru tábora pro 
děti většinou selhávají. str. 22

ľ

ZDRAVÍ
Funkční potraviny (X.)
Zelenina jako zdroj účinných látek str. 26


